

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Prefeitura Municipal de Bom Lugar
 Registro de Preços Eletrônico - 017/2024

Processo:	1006004 Bom
Fls.:	2600
Rubrica:	

J JOCELIO G MOTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.749.394/0001-60 - Endereço: AV RODOVIARIA - CEP: 65413000 - UF: MA - Município: Alto Alegre do Maranhão - Telefone: (99) 98472-8516

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO VITRINE C/02 PORTA DE VIDRO 3MM, 4 PRATELEIRAS E CHAVE, FUNDO E TETO ESMALTADO, MED.165X65X40	FORÇAMÉDICA	FORÇAMÉDICA	40 UN	R\$ 643,29	R\$ 25.731,60
0002	LIXEIRA INOX COM PEDAL 12 LITROS	CLINK	CLINK	30 UN	R\$ 122,50	R\$ 3.675,00
0003	LIXEIRA INOX COM PEDAL 20 LITROS	CLINK	CLINK	50 UN	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
0004	BIOMBO DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL C/ RODÍZIO E TECIDO REFORÇADO MED. 1.80X1.80. ACABAMENTO DA ESTRUTURA: ESMALTADO, TIPO DE RODÍZIO: 2 PONTEIRAS FIXAS E 1 GIRATÓRIA. ACABAMENTO DO RODÍZIO: TERMOPLÁSTICA.	MEDCOMBO	MEDCOMBO	60 UND	R\$ 432,00	R\$ 25.920,00
0005	BIOMBO TRIPLO EM AÇO INOXIDÁVEL C/ RODÍZIO E TECIDO REFORÇADO MED. 1.80X1.80. ACABAMENTO DA ESTRUTURA: ESMALTADO, TIPO DE RODÍZIO: 2 PONTEIRAS FIXAS E 1 GIRATÓRIA. ACABAMENTO DO RODÍZIO: TERMOPLÁSTICA.	MEDCOMBO	MEDCOMBO	60 UN	R\$ 642,00	R\$ 38.520,00
0007	CADEIRA DE RODAS SIMPLES, MANUAL E DOBRÁVEL, COM PNEU INFLÁVEL E APOIO PLÁSTICO PARA OS PÉS INDIVIDUAIS ARTICULADOS E APOIO PARA OS BRAÇOS.	PROLIFE	PROLIFE	30 UND	R\$ 534,50	R\$ 16.035,00
0008	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE C/ ASSENTO, ENCOSTO E BRAÇO ESTOFADO	NC	NC	20 UN	R\$ 375,62	R\$ 7.516,40
0009	POLTRONA P/ ACOMPANHANTE ENCOSTO RECLINÁVEL, MATERIAL: AÇO. COMPONENTES: ESPUMA ALTA DENSIDADE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÉS: PONTEIRA BORRACHA, ACABAMENTO: COM BRAÇOS, LARGURA: 58 CM, ALTURA: 77 CM, ESTRUTURA: REVESTIDO EM CURVIM, MODELO: ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL	METAL SOLUTION	METAL SOLUTION	25 UN	R\$ 949,00	R\$ 23.725,00
0011	CAMA HOSPITALAR INFANTIL MECÂNICA C/RODÍZIO C/GRADE ESMALTADA 1.50X65X60 APROXIMADAMENTE.	SALUTEM	SALUTEM	10 UN	R\$ 1.793,00	R\$ 17.930,00
0012	CAMA SIMPLES CABECEIRA MÓVEL MED. 1.90X90X70	SALUTEM	SALUTEM	10 UN	R\$ 1.259,00	R\$ 12.590,00
0013	CARRO MACA C/ GRADE LATERAL MÓVEL C/ RODÍZIO, LEITO ESTOFADO MED. 1.90X50X80	SALUTEM	SALUTEM	25 UN	R\$ 1.015,00	R\$ 25.375,00
0014	CARRO CURATIVO ESMALTADO C/ RODÍZIO SEM SUPORTE PARA BALDE E BACIA MEDIDA APROXIMADA: 0,40 X 0,80 X 0,80 CM (L X C X A)	SALUTEM	SALUTEM	30 UND	R\$ 310,00	R\$ 9.300,00
0015	CARRO CURATIVO INOX C/ RODÍZIO C/ SUPORTE C/BALDE E BACIA INOX MEDIDA: 0,80 X 1,00 X 0,85 (L X C X A)	MEDCORSI	MEDCORSI	25 UN	R\$ 740,00	R\$ 18.500,00
0017	ESCADINHA C/ 2 DEGRAUS. CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO, PISO COM REVESTIMENTO PLASTILHADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PINTURA EPÓXI, PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA. MEDIDA APROXIMADA: 45 X 44 X 33 CM	MEDCOMBO	MEDCOMBO	40 UND	R\$ 111,44	R\$ 4.457,60
0019	MESA AUXILIAR S/ GAVETA ESMALTADA MED. 40X40X80 EM ESTRUTURA METÁLICA	OURO VERDE	OURO VERDE	45 UND	R\$ 154,31	R\$ 6.943,95
0021	MESA GINECOLÓGICA ESMALTADA C/ LEITO ESTOFADO, PORTA COXA E GAVETA INOX MED: 1.80X51X81CM	MOBIMED	MOBIMED	30 UN	R\$ 718,00	R\$ 21.540,00
0022	MOCHO GIRATÓRIO SEM ENCOSTO C/ ASSENTO ESTOFADO ALTURA TOTAL(CM): 49,50 A 63,50 ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO(CM): 42,00 A 56,00	CONTHEY	CONTHEY	20 UND	R\$ 187,00	R\$ 3.740,00
0023	NEGATOSCÓPIO DE 01 CORPO MED. 0,50X0,40 (AXL)	TF MED	TF MED	30 UN	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00
0024	SUPORTE SACO HAMPER ESMALTADO C/ RODÍZIO C/ SACO MED.80X50	PORTAL HOSPITALAR	PORTAL HOSPITALAR	20 UN	R\$ 173,00	R\$ 3.460,00
0025	SUPORTE P/ SORO 4 PÉS FIXOS ESMALTADO, C/ 4 GANCHOS MED. 2MT	SETE HOSPITALAR	SETE HOSPITALAR	50 UND	R\$ 92,50	R\$ 4.625,00
0026	SUPORTE P/ SORO PORTÁTIL ALTURA REGULÁVEL INOX C/ 4 GANCHO HASTE INOX	SETE HOSPITALAR	SETE HOSPITALAR	40 UND	R\$ 159,84	R\$ 6.393,60



0027	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL CONFECCIONADA EM MADEIRA ATÉ 1,46M APROXIMADAMENTE.	LIMED MOGI	LIMED MOGI			
0028	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ADULTO CONFECCIONADA EM MADEIRA ATÉ 2,0M APROXIMADAMENTE.	LIMED MOGI	LIMED MOGI			
0029	SUORTE P/ CAIXA DE PERFURO CORTANTE 07 L	DESCARPARK	DESCARPARK	20 UND	R\$ 25,04	R\$ 500,80
0030	SUORTE P/ CAIXA DE PERFURO CORTANTE 13 L	DESCARPARK	DESCARPARK	20 UND	R\$ 27,84	R\$ 556,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 302.404,67	

Processo: 1006001p00m
 Fls. IND: 2601
 Rubrica: 38 UND R\$ 134,34 R\$ 5.104,92

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.593.430/0001-50 -
 Endereço: Avenida Henrique Mansano - CEP: 86075000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3339-1320

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO ALT. REGULÁVEL EM AÇO INOXIDÁVEL E CONCHA INOX, TIPO PEDESTAL.	BRAÇADEIRA	LIFENOX	50 UN	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
0018	FOCO CLÍNICO FLEXÍVEL ALTURA REGULÁVEL C/ RODAS. LÂMPADA / VIDA ÚTIL: LED MÍN 20.000 H., LUMINOSIDADE: CERCA DE 20.000 LUX, ALTURA: ALTURA AJUSTÁVEL	LED	LIFENOX	20 UN	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
0020	MESA DE MAYO INOX C/ RODÍZIO C/ BANDEJA INOX EM ESTRUTURA METÁLICA 36X52	MAYO	LIFENOX	44 UND	R\$ 190,00	R\$ 8.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.760,00	

MEDEIROS COSTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.112.686/0001-06 - Endereço: R BIRACI TEIXEIRA DE
 NORONHA - CEP: 82600610 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 98477-0011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CAMA HOSPITALAR ADULTO, MECÂNICA C/ 2 MOVIMENTOS C/ RODÍZIO C/ GRADE ESMALTADA DE 1,90 X 0,90 X 65CM DE ALTURA APROXIMADAMENTE.	DELLAMED	DX2	10 UND	R\$ 1.629,50	R\$ 16.295,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.295,00	

ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.690.054/0001-18 -
 Endereço: Rua Doutor Antonio Gomes Pinto Coelho - CEP: 39260000 - UF: MG - Município: Várzea da Palma - Telefone: (36)
 3721-6983

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	COLCHÃO HOSPITALAR - MATERIAL: ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE: D-33 COMPRIMENTO: 190 CM, ALTURA BASE: 14 CM, LARGURA: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REVESTIDO EM CURVIM	AMONITA PREMIUM	ORTHOVIDA	18 UND	R\$ 299,50	R\$ 5.391,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.391,00	

Valor Total: R\$ 343.850,67

